
D Í L C I  O B J E D N Á V K A  č. 14
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004240 

Ze dne: 30. 3. 2020

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56,

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontakt:........................... 
. . ...................................... 
................................................

......................... Digitálně podepsai ......................... 
Datum: 2020.03.31 08:51:01 +02'00'

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Adresa: Radlická 751/113e, 

158 00 Praha 5 
IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572
Kontakt:...............................................r, 
................................................ 
.................................

.................. Digitálně podepsa. ................ 
Datum: 2020.03.31 10:25:07 +02'00'

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: plnění v souladu s čl. II a
přílohou č. 1 Rámcové dohody v rozsahu dle Přílohy č. 1 této dílčí objednávky.

Návrh řešení je v rozsahu obsahu odsouhlaseného návrhového dokumentu ze dne 30.3. 2020 
(dále jen „Návrh řešení");

Termín dodání: Dnem nabytí účinnosti této Dílčí Smlouvy

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství Praha 4, Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 -  Krč;

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................................................................... 
...................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 893 400,-K č/1 081 014,-Kč

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - 
Nusle. Fakturu prosíme zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu: posta@rsd.cz. 
Nedílnou součástí faktury jsou předávací listy/protokoly potvrzené zástupcem Objednatele.

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Další informace pro dodavatele:
Plnění bude poskytováno dle rozsahu dokumentu „Úprava systému DMS správa dokumentů: 
Přenos stavební dokumentace do struktur RLS''. které je přílohou č. 1 této Dílčí objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............... ............. ........... .......... 
...................

V případě akceptace této dílčí objednávky, Dodavatel objednávku elektronicky podepíše a zašle 
na e - mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele, s kopií na e - mailovou adresu 
........................................ Objednávka je účinná dnem uveřejnění v Registru Smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha:
Úprava systému DMS správa dokumentů: Přenos stavební dokumentace do struktur RLS 

(Úprava systému DMS správa dokumentů: Přenos stavební dokumentace do struktur 
RLS.pdf)

Stránka 2 z 2



Obchodní nabídka
Úprava systému DMS správa dokumentů: 

Přenos stavební dokumentace do struktur RLS

Pro společnost:Ředitelství silnic a dálnic ČR
Za společnost IBA CZ zpracoval(a)...............................

Datum: 30. března 2020

Platnost nabídky do: 31. března 2020

IBA CZ, s. r. o., 
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČ: 25783575 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

[+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 ÚVOD...............................................................................................................................................2

2 PŘEDMĚT NABÍDKY.......................................................................................................................2

1.1 Popis cílového řešení................................................................................................2

3 PŘEDPOKLADY A SOUČINNOST.................................................................................................2

3.1 Předpoklady...............................................................................................................2
3.2 Součinnost................................................................................................................. 3

4 HARMONOGRAM............................................................................................................................3

5 CENOVÁ NABÍDKA........................................................................................................................ 3

IBA CZ, s. r. o. 1 /4



IBA
G R O U P

1 ÚVOD
Tento dokument je nabídkou společnosti IBA CZ na poptávku, se kterou nás oslovila společnost 
Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Tato nabídka je zpracována k rámcové smlouvě č. 01IN-003773, ISPROFIN/ISPROFOND: 
500 115 0001.

2 PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem nabídky je úprava systému DMS pro správu dokumentů (ozn. RLS) dle požadavku ŘSD 
na přenos stavební dokumentace do struktur RLS.

1.1 Popis cílového řešení
Při vzniku stavby v JSIW (dokumentační jednotka) dojde k založení stavby v RLS.

V adresářové struktuře stavby RLS bude JSIW vytvářet ad-hoc podadresáře stavebních objektů 
(tzv. virtuální adresáře).

V adresářích jednotlivých stavebních objektů bude JSIW vytvářet nové dokumenty a do nich 
nahrávat fyzické soubory (dokumenty JSIW).

Mezi oběma systémy bude probíhat synchronizace dat. Synchronizovat se budou pouze fyzické 
soubory. V JSIW jsou dokumenty zneplatňovány (namísto mazání) a verzovány. Předmětem 
synchronizace v RLS má být zneplatnění souboru, nová verze souboru, změna názvu souboru, 
přesun souboru do jiného adresáře.

Synchronizace bude probíhat na denní bázi s ohledem na dostupnost, výkon a údržbu 
integrovaných systémů (v nočních hodinách).

3 PŘEDPOKLADY A SOUČINNOST
3.1 Předpoklady
Pro každou novou stavbu bude JSIW předávat parametry (metadata) potřebné pro vytvoření 
hlavního adresáře stavby a nastavení přístupu uživatelů k adresářům a dokumentům stavby.

Jednoznačným identifikátorem stavby v JSIW je evidenční číslo SFDI odpovídající jmenovitým 
akcím, v RLS mohou kromě jmenovitých akcí vznikat také tzv. dělené globály odlišené v rámci 
jmenovité akce interním číslem.

Budou specifikována metadata, které se budou předávat z JSIW společně s dokumenty (nutné 
pro definování typů dokumentů předávaných z JSIW).

Dokument může v RLS i JSIW reprezentovat více souborů.

V RLS bude uživatelům umožněno editovat dokumenty, zakládat a mazat adresáře na základě 
přidělených oprávnění, včetně adresářů vytvářených automatizovaným způsobem z JSIW.

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

3.2 Součinnost
V rámci analytické a implementační fáze projektu požadujeme součinnost odpovědných 
zaměstnanců ŘSD. Při nedostatečné součinnosti bude ovlivněn harmonogram projektu a 
prodloužen termín dodání dle dohody.

4 HARMONOGRAM
Analytická fáze: T+2 týdny, kde T = termín objednání díla

Implementační fáze: Ta+14 týdnů, kde Ta = termín dokončení analytické fáze

Podrobný harmonogram bude zpracován po objednání díla.

5 CENOVÁ NABÍDKA
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Fakturace bude probíhat dle uzavřené rámcové smlouvy 
č. 01IN-003773.

ŘSD DeCM

Položka (role, příp. skupina rolí) MD Cena dle smlouvy 
ŘSD Celkem

k o n zu lta n t/  an alytik 19,50 4 400,00 Kč 85 800 Kč
p ro je k to v ý c h  m an a že r 21,00 5 400,00 Kč 113 400 Kč
a rch ite kt/  n á vrh á ř 6,50 6 000,00 Kč 39 000 Kč
p ro g ra m á to r/k o d é r 126,00 5 200,00 Kč 655 200 Kč
sp e cia lista  (L2, L3 p o d p o ry , re lease, te ch n ica l w rite r, a p o d . 0 4 400,00 Kč 0 Kč
sp ecia lista  L I  p o d p o ry 0 3 400,00 Kč 0 Kč

—
S n a  celkem 893 400,00 Kč

IBA CZ, s. r. o. 3 /4


